
ZARZĄDZENIE NR 48/2013 

Wójta Gminy Ł ęka Opatowska 

z dnia 19 grudnia 2013r. 
 

w sprawie ustalenia zasad wynagradzania i przyznawania nagrody rocznej Dyrektorowi 
Gminnej Biblioteki Publicznej w Ł ęce Opatowskiej z siedzibą w Opatowie, dla której 
organizatorem jest Gmina Łęka Opatowska. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2013r. poz. 594 ze zm.), art. 6 ust. 1 i art. 10 ust. 1 i 8 ustawy z dnia 3 marca 2000r 
o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (T.j. Dz. U. z 2013r. 
poz.254), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam zasady wynagradzania i przyznawania nagrody rocznej Dyrektorowi Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Łęce Opatowskiej z siedzibą w Opatowie stanowiące załącznik do 
niniejszego Zarządzenia 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014r. 

 

 

 

 


